INDICAÇÃO Nº 752/2012
Solicita a realização de obras de revitalização da Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de obras de revitalização da Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Praça Takeshi Ishimaru está localizada em área central do Distrito de São João Novo, no entanto, encontra-se, mal cuidada, sem vida, sendo necessária a realização de obras que revitalizem o espaço público.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:38:43 03812/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário